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Haber-Yorum  

İmaj Savaşı! 

 

Haber:  

Amerika Gazze’ye havadan yardımlar göndermeye başlıyor. (2 Mart 2024) 

 

Yorum:  

Gerçek şu ki, bu havadan (yardım) indirme operasyonları, gâsıp Yahudi varlığıyla 
koordineli olarak yapılıyor. Zira düşman ordusu, birkaç gün önce X platformundaki resmi 
hesabından, operasyonların “Amerika, Birleşik Arap Emirlikleri, Ürdün, Mısır ve Fransa gibi 
uluslararası iş birliğinin bir parçası" olduğunu açıkladı; -onun beyanına göre- uygulamaya, 
Stratejik Planlama Dairesi ve 98'inci bölük de dahil olmak üzere düşman ordusundan birlikler 
katıldı. 

Aynı bağlamda Amerika, Gazze’ye yönelik yardımlar için deniz koridoru açma çabalarını 
iki katına çıkaracağını açıkladı. (El Cezire, 1 Mart 2024) 

Bu eylemin siyasi analizinden ve öldürmek, evleri, hastaneleri, camileri ve okulları yıkmak 
için Gazze halkının başlarına indirsin diye gâsıp varlık için binlerce ton teçhizat yüklü 
yaklaşık 250 uçak gönderen Amerika’nın zamanlamasından uzak bir şekilde… evet bütün 
bunlardan uzak bir şekilde diyorum ki; kafir ülkeler, hayatının çoğu işlerinde daima Batı’ya 
muhtaç olan zayıf, gerici ve muhtaç bir insan olarak Müslümanın zihnine kendi imajını 
kazımayı arzulamaktadır.  

Bu nedenle başta Amerika olmak üzere onların, Gazze halkının sebatının ve mücahitlerin 
dünyayı dolaşan kahramanlıklarının görüntülerinden, mücahitlerin düşman ordusunun 
askerlerini tanklarının üzerinden sürükledikleri ve diğerlerini de köpekler gibi yerde 
sürükledikleri görüntülerden ve 7 Ekim 2023’e ait diğer görüntülerden dolayı deliye 
döndüklerini görüyorsunuz. Bunlar, Amerika’nın ve onun arkasındaki sömürgeci kâfir Batı 
ülkelerinin istediklerinden tamamen farklı görüntülerdir; bu da onları baskı yapmaya, 
öldürmeye, açlığa ve aşağılamaya yönelik yoğun ve korkunç görüntüleri oluşturmaya ve 
sergilemeye sevk ediyor; bu görüntüler arasında, kaotik bir şekilde kıt ve dağınık olarak 
yardımların sağlandığı bu habis ve zehirli (havadan) indirmeler de yer alıyor; belki de bu 
şekilde Gazze’nin onurlu halkını bir çuval un için birbirleriyle kavga eden aç çetelermiş gibi 
gösteriyorlar! Böylece 7 Ekim 2023’ün parlak imajını, Müslüman şahsiyetin zihninden 
silecekler.  

Ancak Amerika’yı, onun taraftarlarını ve takipçilerini hayrete düşüren şey, oradaki İslam 
ümmetinin arasında, Gazze’ye yönelik savaşın, aç karnına savaşan ve hava yardımları 
saçmalıklarının üzerinde çok fazla durmayan grupların var olmasıdır; zira bu gruplar, bu 
görüntülerin taşıdığı elem verici duyguların muazzam miktarına vurgu yaparak bu dünyada 
belirledikleri hedefe doğru istikrarlı bir şekilde ilerlemektedir; bunu da Amerika’nın belini 
kıracak, onun Filistin’deki kuduz köpeği olan Yahudi varlığını parçalayacak ve ona ya cennet 
ya cehennemin olduğu ahiretteki akıbetini öğretecek Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet ile 
İslam’ın bütün din ve ideolojilere üstün gelmesi için yapmaktadırlar. 

 Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında“ وَسَيعَْلَمُ الَّذِينَ ظَلمَُوا أيََّ مُنقَلبٍَ ينَقَلِبوُنَ 
bileceklerdir.” [Şuara 227] 
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